
'db ©
~

nadace leontinka

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU
44 2023

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisŮ

MEZI:

NADACE LEONTINKA
IČ: 27378179 se sÍdlem: Praha 6, Karlovarská 1104/14, PSČ 161 00,
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 568
zastoupená Mgr. Barbarou Huckovou PhD., mba, výkonnou ředitelkou, na základě plné moci jako
strana poskytujÍcÍ nadační příspěvek
(dále jen ,,Nadace")

a

Konzervatoř a střední škola jana Deyla, příspěvková organizace
Se sÍdlem: Maltézské náměstí 14 118 44 Praha 1 - Malá Strana IČ: 613 87 339
Zastoupená: Mgr. Stanislavou Lustykovou tel.Č. e-mail:
Č. bank. účtu:
(dále jen ,,Příjemce")

(Nadace a pňj'emce společně jen jako "Strany", samostatně též jako "Strana".)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
(A) Nadace je právnickou osobou, jejímž cÍlem je podporovat osoby, které sleduji obecně

prospěšné cíle, a to zejména v oblasti sociální, zdravotní, kulturní, vzdělávací a lidských
práv.

(B) Příjemce je právnickou osobou, která potřebuje podporu, poskytuje služby zrakově
postiženým.

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUjÍCÍ:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Touto smlouvou se Nadace zavazuje podpořit příjemce finančním darem 8O.OOO,-KČ

(s|ovy.Osmdesáttisickorun) (dále jen "Nadační příspěvek").
2. Příspěvek bude zaslán v 10 platbách tj. 8.OOOKČ měsíčně - první platba k 15.9. a

následně vždy do 15. v měsíci.
3 příjemce Nadační příspěvek přijímá

II. ÚČEL NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU
Nadační příspěvek je účelově vázán na podporu studia-stipendium. O tuto Částkou bude hrazeno
ubytování a stravně nevidomých studentŮ K

Příspěvek bude Čerpán do 30. 8. 2024.

III. ZÁVAZKY A POVINNOSTI PŘÍJEMCE
příjemce je povinen poskytnout Nadaci veškeré informace o Čerpáni nadačního příspěvku.
Příjemce je povinen do 30. 10. 2024 zaslat závěrečnou zprávu s informacemi o čerpání příspěvku
a zasláni minimálně 5 fotografií z aktivit v el. formě na
V souvislosti s prezentaci projektu uvádět logo nadace.

Karlovarská 1104/14 16100 Praha 6

lČ 27378179 bankovní účet č.



% '©J'

nadace leontinka

IV. DOBROVOLNOST
Nadace poskytuje Nadační příspěvek zcela dobrovolně a nespojuje s nim žádnou protislužbu ze
strany příjemce.

V. MLČENLIVOST
ÚČastnici darovací smlouvy nejsou oprávněni bez souhlasu druhé smluvní strany podávat třetím
osobám informace týkajÍcÍ se této smlouvy, vyjma povinnosti vyp|ývajÍcÍch z plnění této smlouvy
nebo uložených zvláštním právním předpisem.
Pro odstranění jakýchkoli pochybnosti smluvní strany výslovně sjednávají, že tento závazek
přetrvává i po skončeni platnosti Či účinnosti této smlouvy.

VI. ODDĚLITELNOST
Pokud jakýkoli závazek podle této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazkŮ podle této Smlouvy, a Strany se
zavazuji nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek novým, platným a
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původnlho závazku.
Pokud by tato Smlouva neobsahovala nějaké ustanoveni či závazek, jejichž stanoveni by bylo jinak
pro vymezení práv a povinnosti odŮvodněné, Strany učiní vše pro to, aby takové ustanoveni bylo
do Smlouvy doplněno.

VII. DODATKY
Tato Smlouva může být měněna Či doplňována pouze pÍsemnými, řádně očIslovanými dodatky,
podepsanými oběma Stranami.

VIII. ROZHODNÉ PRÁVO
Tato Smlouva se bude řídit právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
Strany si nejsou vědomy žádných okolnostI, podle kterých by tato dohoda směřovala ke zhoršeni
právního postavení jedné ze Stran. Sjednává se jurisdikce soudŮ České republiky.

IX. POČET VYHOTOVENÍ
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost originálu, přičemž každá
ze Stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni.

X. ÚČINNOST
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami.

V p,,,, (6 |4 !'ll

Nadace "

aa '

1Č· 2/378179

Příjemce

Karlovarská 1104/14 16100 Praha 6

lČ 27378179 bankovní účet č.


